一般授權： 配售股份將根據一般授權發行，一般授權乃根據於本公司於2022年
11月14日舉行的股東週年大會上通過的股東決議案而授予董事，以
配發、發行及處理本公司於股東週年大會當日已發行股本的最多20%

（即本公司1,198,560,000股股份）。由於股份合併已於2022年11月16

日生效，根據一般授權可發行的股份數目變為11,985,600股股份。於
本公告日期，概無股份已根據一般授權發行，而將配發及發行的最高
11,985,600股配售股份將悉數動用一般授權。鑑於配售股份將根據一
般授權發行，配售無須取得進一步的股東批准。

配售股份的地位： 一經發行，配售股份在所有方面彼此之間及與在配售股份獲配發及
發行當日已發行的股份享有同等地位。

配售條件： 配售須待以下列各項達成：

(a) 聯交所上市委員會批准配售股份的上市及買賣；及

(b) 配售代理於配售協議項下的責任並未根據配售協議的條款終
止。

倘上述條件於最後截止日期或之前未獲達成，則配售協議將終止，而
配售協議的訂約方概不得對另一方進行任何成本或損失（惟任何先前
違反配售協議者除外）的申索。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

配售完成： 配售將於「配售條件」一段所載條件獲達成當日後的第4個營業日或之
前或配售代理與本公司可能約定的較後日期完成。

5

終止： 儘管配售協議載有任何規定，配售代理可在配售協議完成前於配售
代理合理認為配售的成功或本集團的業務或財務前景將會或極有可
能受到以下重大不利影響的情況下終止配售協議：

(a) 任何嚴重違反配售協議所載的任何聲明及保證；或

(b) 出台任何新法律或法規或現行法律或法規出現任何變動或其解
釋或適用性出現變動；或

(c) 發生任何政治、軍事、工業、金融、經濟或其他性質（不論是否與
上述任何一項類似）的事件、演變或變動（不論屬本地、國家或國
際，或構成於本公告日期之前、當日及╱或之後發生或持續發生
之一連串事件或變動的部分，並包括涉及現時事務狀況的事件
或變動或演變），以致或可預期將導致政治、經濟或股票市場狀
況出現重大不利變動；或

(d) 由於特殊金融狀況或其他原因，聯交所的證券買賣全面受到任
何凍結、暫停或重大限制；或

(e) 出現涉及香港或開曼群島稅務潛在變化的變動或發展，而足以
或可能對本集團或其現有或潛在股東（因其股東身份）造成重大
不利影響；或

(f) 本地、國家或國際證券市場狀況出現任何變化或惡化。

董事於本公告日期並無留意到發生任何該等事件。

6

配售對本公司股權架構的影響

本公司於本公告日期及緊隨配售完成後的股權架構（假設除發行及配發所有配售股份外，本公
司股本及股權將概無其他變動）載列如下：

股東 於本公告日期 緊隨配售完成後

股份數目
股權概約
百分比(%) 股份數目

股權概約
百分比(%)

董事
蔣喬蔚 20,000 0.02 20,000 0.02
劉惠婧 4,265,250 4.75 4,265,250 4.19

主要股東
王寧 17,401,761 19.36 17,401,761 17.08
苑林* 20,588,000 22.90 20,588,000 20.21

公眾股東
承配人 – – 11,985,600 11.76
其他 47,616,989 52.97 47,616,989 46.74

總計 89,892,000 100.00 101,877,600 100.00

* 苑林先生(i)個人持有8,313,000股股份；(ii)被視為於其配偶所持有的20,000股股份中擁有權益及(iii)被視為
於其間接控制公司中財和銳投資集團有限公司（一間由中財和銳投資集團有限公司（由苑林先生直接持有
90%權益）直接全資擁有的公司）所持有的12,075,000股股份中擁有權益。

7

進行配售的理由及裨益以及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司，主要透過其附屬公司於香港從事會所、娛樂及餐廳業務以及經
營雪茄會所及銷售雪茄產品。

經參考本公司日期為2023年3月21日的公告，本公司已訂立租賃協議並租賃位於灣仔中國華融
大廈的物業，其中部分將用於開設雪茄會所（「灣仔會所」），其餘部分將用作本集團的新總部
辦公室。開設灣仔會所以及另一即將於蘭桂坊開業的雪茄會所（「蘭桂坊會所」，更多詳情披露
於本公司日期為2022年11月17日的公告）符合本集團將銷售雪茄產品發展為主要業務之一的
業務策略。

配售（假設獲悉數配售）的所得款項總額預計將為5,992,800港元，經扣除有關費用及開支後，配
售所得款項淨額合共預計約為5,800,000港元。本公司擬將配售的所得款項淨額用作以下用途：

(i) 約1,000,000港元用作設立灣仔會所的成本及開支；

(ii) 約4,000,000港元用於採購灣仔會所所需的存貨及貨品；及

(iii) 餘下結餘最多800,000港元用作本集團的一般營運資金。